П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О назначении на должность мирового судьи судебного участка № 2

судебного района г. Суджи и Суджанского района Курской области

На основании представления председателя Курского областного суда

и в соответствии со статьей 6 Закона Курской области «О мировых судьях

Курской области» Курская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи судебного участка № 2

судебного района г. Суджи и Суджанского района Курской области

Шевцову Юлию Николаевну на трехлетний срок полномочий.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Курской областной Думы                                   Ю.М. Амерев

   27.10.2022

№ 232-VII ОД

    г. Курск